平成 19 年４月 13 日
各 位
                    会社名：トラストパーク株式会社

                    （コード番号：3235 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

                    本社所在地：福岡市博多区住吉４丁目３番２号

                    代表者名：代表取締役社長 渡邉 靖司

                    問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘

                    電話番号：092-437-8944

東京支店移転に関するお知らせ

平成 19 年 4 月 13 日開催の当社取締役会において、下記のとおり東京支店所在地を変

更することといたしましたのでお知らせいたします。尚、子会社のトラストネットワー

ク株式会社東京支店も同所へ変更することといたします。

記
１．新所在地
  〒108－0023
  東京都港区芝浦 3 丁目 13 番 16 号シーダ芝浦２F

２．移転時期
  平成 19 年 6 月上旬

３．移転の理由
  事業の拡大及び業務のより一層の効率化を図るため

                             以上